
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XIV l 117 l 11

Rady Miasta Sanoka
zdnia 20września 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200l r. Nr I42 poz. l59I z poźn. zm.) oraz
art. 37 ust. 2 pkt 5, w związku z art.32 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z2010 r. Nr l02,poz.65I zpóźn. zm)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje

§1
Wyrazić zgodę na sprzedń nieruchomości gruntowej, stanowiącej

własnośó Gminy Miasta Sanoka, objętej księgą wieczystą nr KSlS/0005882015,
połozonej w Sanoku, obręb Dąbrowka, oznaczonej w ewidencji gruntow
jako działkanr 70015 o pow. 0,1779 ha, zabudowanej budynkiem stanowiącym
odrębny przedmiot własności, na rzecz uzytkownika wieczystego
Przedsiębiorstwa Handlu Sprzętem Rolniczym Agroma spółka z o. o.

§2
Sprzedń nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej. Cena

nieruchomości zostanie określona na podstawie jej wartości. Warunki sprzedńy
zostaną określone w protokole z rokowań.

Wykonanie uchwały powierza
§3
się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4
Uchwała wchodzi w Ęcie z dńem podjęcia.


